
 
 

UCHWAŁA NR 51/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz na podstawie 
§11 pkt 2 Uchwały Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 61.169,70 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 1do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 61.169,70 zł oraz 
dokonuje się zmian w wydatkach – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2023 z późniejszymi zmianami Tabela Nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez 
Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2023” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się: 

1) dochodami w wysokości 90.080.771,20 zł, z tego: 

- dochody bieżące 75.709.135,14 zł, 

- dochody majątkowe 14.371.636,06 zł, 

2) wydatkami w wysokości 98.791.131,21 zł, z tego: 

- wydatkami  bieżącymi 77.519.141,96 zł, 

- wydatkami majątkowymi 21.271.989,25 zł. 

§ 5. Deficyt w wysokości 8.710.360,01 zł nie ulega zmianie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 3360



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3360



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 977 396,68 3 283,70 980 680,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 977 396,68 3 283,70 980 680,38

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

259 130,10 3 283,70 262 413,80

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 314 000,00 28 725,00 5 342 725,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 314 000,00 28 725,00 5 342 725,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 314 000,00 28 725,00 5 342 725,00

758 Różne rozliczenia 47 040 212,62 29 161,00 47 069 373,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 328 988,62 29 161,00 358 149,62

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

132 314,00 29 161,00 161 475,00

90 019 601,50 61 169,70 90 080 771,20

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 51/2023 z 

dnia 1.06.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3360



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 501 592,30 3 283,70 504 876,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 501 592,30 3 283,70 504 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 3 283,70 75 783,70

750 Administracja publiczna 13 014 168,55 0,00 13 014 168,55

75020 Starostwa powiatowe 11 592 008,68 0,00 11 592 008,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 224 434,60 11 936,99 7 236 371,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 506 036,62 -11 936,99 494 099,63

752 Obrona narodowa 25 000,00 0,00 25 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 732,40 -500,00 5 232,40

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 459 500,00 28 725,00 5 488 225,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 354 000,00 28 725,00 5 382 725,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
3 700 103,34 700,00 3 700 803,34

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
124 084,76 25,00 124 109,76

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

590 438,00 28 000,00 618 438,00

758 Różne rozliczenia 1 730 591,40 -6 000,00 1 724 591,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 037 357,40 -6 000,00 1 031 357,40

4810 Rezerwy 739 453,00 -6 000,00 733 453,00

801 Oświata i wychowanie 23 349 199,49 35 161,00 23 384 360,49

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 088 197,87 4 475,57 3 092 673,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19 591,04 4 475,57 24 066,61

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 343 254,26 1 805,49 1 345 059,75

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
464 042,68 1 805,49 465 848,17

80120 Licea ogólnokształcące 7 734 206,62 22 879,94 7 757 086,56

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 808 943,39 19 879,94 1 828 823,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 900,32 3 000,00 16 900,32

80195 Pozostała działalność 1 589 613,36 6 000,00 1 595 613,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00

98 729 961,51 61 169,70 98 791 131,21

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 51/2023 z dnia 1.06.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3360



Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 1.06.2023 r.

Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 0920 200,11                   

758 75814 2100 161 475,00            

801 80102 4350 1 068,92                           

801 80102 4740 2 943,41                           

801 80102 4750 24 066,61                         

801 80102 4850 2 872,79                           

801 80117 2540 7 848,17                           

801 80120 2540 96 823,33                         

801 80120 4740 3 072,19                           

801 80120 4750 16 900,32                         

801 80120 4850 2 863,78                           

801 80120 4860 3 215,59                           

853 85321 2080 540,00                   

853 85321 4370 140,00                              

853 85321 4740 320,00                              

853 85321 4840 80,00                                

162 215,11            162 215,11                       

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 51/2023

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2023

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 26a -zespoły orzekające o niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3360


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-07T12:06:54+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




